
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2013 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2013 r. 

w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2013 r. na terenie województwa łódzkiego  

oraz określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania komisji lekarskich  

Na podstawie art. 26 ust. 2 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm.
1)

), § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do czyn-

nej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. Nr 202, poz. 1556, z późn. 

zm.
2)

) i § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych oraz Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 

listopada 2012 r. w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej w 2013 r. (Dz.U. poz. 1358), w porozu-

mieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Łodzi zarządza się, co następuje:  

§ 1. W okresie od dnia 4 lutego 2013 r. do dnia 30 kwietnia 2013 r. przeprowadzona zostanie na terenie wo-

jewództwa łódzkiego kwalifikacja wojskowa.  

§ 2. 1. Siedziba Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Łodzi znajduje się w mieście Łodzi.  

2. Właściwość miejscowa komisji, o której mowa w ust. 1, obejmuje obszar województwa łódzkiego.  

§ 3. Siedziby i terytorialny zasięg działania powiatowych komisji lekarskich określa załącznik do rozporzą-

dzenia.  

§ 4. Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzy-

sowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.  

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Łódzkiego.  

  

 Wojewoda Łódzki: 

Jolanta Chełmińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 stycznia 2013 r.

Poz. 278



Załącznik nr 1 

do rozporządzenia nr 1/2013   

Wojewody Łódzkiego   

z dnia 17 stycznia 2013 r.  

SIEDZIBY I TERYTORIALNY ZASIĘG DZIAŁANIA POWIATOWYCH KOMISJI LEKARSKICH  

Lp. Nazwa Komisji  Siedziba Komisji  Terytorialny zasięg działania  

1 2  3  4  

1 Powiatowa Komisja Lekarska Łódź-1  Łódź, ul. Warecka 41  Obszar dzielnic: Bałuty i Śródmieście  

2 Powiatowa Komisja Lekarska Łódź-2  Łódź, ul. S. Żeromskiego 115  Obszar dzielnicy Górna  

3 Powiatowa Komisja Lekarska Łódź-3  Łódź, ul. Obornicka 11/13  Obszar dzielnic: Polesie i Widzew  

4 Powiatowa Komisja Lekarska dla miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego  

Piotrków Trybunalski,  

ul. Wojska Polskiego 60  

miasto Piotrków Trybunalski  

5 Powiatowa Komisja Lekarska dla miasta Skierniewice  Skierniewice, ul. Trzcińska 18  miasto Skierniewice  

6 Powiatowa Komisja Lekarska w Bełchatowie  Bełchatów, ul. Czapliniecka 66  Powiat bełchatowski  

7 Powiatowa Komisja Lekarska w Brzezinach  Brzeziny, ul. Reformacka 9  powiat brzeziński  

8 Powiatowa Komisja Lekarska w Kutnie  Kutno, ul. T. Kościuszki 52  powiat kutnowski  

9 Powiatowa Komisja Lekarska w Łasku  Łask, ul. Warszawska 13  powiat łaski  

10 Powiatowa Komisja Lekarska w Łęczycy  Łęczyca, Al. Jana Pawła II 11  powiat łęczycki  

11 Powiatowa Komisja Lekarska w Łowiczu  Łowicz, ul. H. Sienkiewicza 1  powiat łowicki  

12 Powiatowa Komisja Lekarska w Łodzi  Łódź, ul. H. Sienkiewicza 3  powiat łódzki-wschodni  

13 Powiatowa Komisja Lekarska w Opocznie  Opoczno, ul. Janasa 27  powiat opoczyński  

14 Powiatowa Komisja Lekarska w Pabianicach  Pabianice, ul. J. Kilińskiego 

10/12  

powiat pabianicki  

15 Powiatowa Komisja Lekarska w Pajęcznie  Pajęczno, ul. Strażacka 14  powiat pajęczański  

16 Powiatowa Komisja Lekarska w Piotrkowie Trybunal-

skim  

Piotrków Trybunalski, 

ul. Wojska Polskiego 60  

powiat piotrkowski  

17 Powiatowa Komisja Lekarska w Poddębicach  Poddębice, ul. Łęczycka 16  powiat poddębicki  

18 Powiatowa Komisja Lekarska w Radomsku  Radomsko, ul. Leszka Czarnego 

22  

powiat radomszczański  

19 Powiatowa Komisja Lekarska w Rawie Mazowieckiej  Rawa Mazowiecka,  

ul. Niepodległości 8  

powiat rawski  

20 Powiatowa Komisja Lekarska w Sieradzu  Sieradz, Plac Wojewódzki 3  powiat sieradzki  

21 Powiatowa Komisja Lekarska w Skierniewicach  Skierniewice,  

ul. Konstytucji 3 Maja 6  

powiat skierniewicki  

22 Powiatowa Komisja Lekarska w Tomaszowie  

Mazowieckim  

Tomaszów Mazowiecki,  

ul. Marszałka J. Piłsudskiego 37  

powiat tomaszowski  

23 Powiatowa Komisja Lekarska w Wieluniu  Wieluń,  

Plac Kazimierza Wielkiego 2  

powiat wieluński  

24 Powiatowa Komisja Lekarska w Wieruszowie  Wieruszów, ul. Kępińska 1  powiat wieruszowski  

25 Powiatowa Komisja Lekarska w Zduńskiej Woli  Zduńska Wola, ul. Dolna 41  powiat zduńskowolski  

26 Powiatowa Komisja Lekarska w Zgierzu  Zgierz, ul. A. Struga 13-21  powiat zgierski  

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r. poz. 1101 i 1407. 
2) 

Zmiany rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r. poz. 50. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 278


		2013-01-21T11:52:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




